
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 september 2010;

gelet op:
- de regeling ‘beleidsuitgangspunten inzake aanleg, beheer en onderhoud van

veldsportaccommodaties’ 

- de in de begroting opgenomen middelen via de ‘stelpost accommodatiebeleid’

besluit:

- Ten laste van de stelpost accommodatiebeleid een investeringskrediet te verstrekken 
voor de accommodaties bij

- voetbalvereniging HBV € 100.000
- voetbalvereniging Vianen Vooruit € 300.000
- voetbalvereniging Hapse Boys € 400.000

- de begroting conform het bovenstaande te wijzigen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 1 november 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


